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Incidencia delictiva San Quintín | 2024
Numero de delitos cometidos en San Quintín en el 2024

Fuente: CEMDI con información de SSC

En el año 2024 se registraron un total de 2,150 denuncias por delitos en San Quintín, esto representa un aumento de 1.75% 
en denuncias respecto al año anterior. 
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Denuncias por delito | 2024
El delito con más denuncias en 2024 fue el robo, con un 
total de 314 denuncias. De los cuales se dividen en 
diferentes tipos de robos:

Las denuncias por robos de vehículos representan el 
27.62% de las denuncias totales por robos. 

Tipo
de delito

Robos

Delitos
patrimoniales

Lesiones

Homicidio
doloso

Violación

314

239

183

34

38

14.60%

11.12%

8.51%

1.58%

1.77%

-14.67%

13.27%

-7.58%

54.55%

-13.64%

Feminicidio 1 0.05% -50.00%

Homicidio
culposo 24 1.12% -20.00 %

Secuestro 1 0.05% 100.00%

Otros delitos 1,316 61.21% 6.30%

Total
de delitos 2,150 100% 1.75%

Numero
De Denuncias

% del total
de delitos

Variación
respecto 

al año anterior

Robo a banco
0

0.00%

Robo en vía 
pública

117

17.75%

Robo a casa
habitació

95

14.42%

Otros robos
223

33.84%

Robo de vehículo
182

27.62%

Robo a negocio
2

6.37%
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